2025 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証プライム）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 廣 瀨 泰 三

問合せ先 経 営 企 画 部 長 尾 崎 覚

 （電話 045-914-8241）

「統合報告書 2025」発行に関するお知らせ

このたび、当社初となる「統合報告書 2025」を発行しましたのでお知らせいたします。

本統合報告書は、当社グループの経営理念・企業文化に基づく事業戦略、ビジネスモデルの

強み、価値創造プロセス、中期経営計画、そして持続的な成長に向けたサステナビリティへの

取り組みについて、ステークホルダーの皆さまにより深くご理解いただくとともに、対話のき

っかけとなることを目的として発行いたしました。

今後も、ステークホルダーの皆さまのご意見を反映しながら、統合報告書および IR活動の質

的向上に取り組み、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

                トップメッセージ

         価値創造プロセス

表紙

■「統合報告書 2025」は下記 URL よりご覧いただけます。

https://www.createsdhd.co.jp/ir/tabid/158/Default.aspx

※英語版は 2025 年 12 月中の公開を予定しています。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社クリエイトＳＤホールディングス 経営企画部

TEL：045-914-8241 E-Mail：hdinfo@create-sd.co.jp